
記号

Ａ １２：0０ １０：００
Ｂ １３：３０ １１：３０
Ｃ １５：００ １３：００
Ｄ １４：３０

枚方疾風レッドウィングス

36

4/2
B-1

4/2
A-1

抽選結果

京都ルーキーズ

38 橋本クラブ

第３６回京阪地区八幡市少年野球大会

H29.3.11

物集女ボンバーズ少年野球クラブ 3

淀イーグルスポーツ少年団 1

男山ジュニアスターズ 5 40 上牧ブレーブス

53

枚方くずはヤンキースＢＣ

レッドバッファローズ 2 37

優勝

41

4 39 長岡京スラッガーズ
4/2 C-1 4/16 C-3

交北タイガー
4/2 C-2 4/16 C-4

ｸﾞﾘｰﾝｵﾘｵﾝｽﾞ・ｼﾙﾊﾞｰﾊﾟｲﾚｰﾂ連合 7 42 長岡京サンダース

一休ヶ丘ファイターズ 6

43 香里ライガース広野ジュニアーズ 8

西城陽ＭＶクラブ

4/16 D-1

田辺アルファー 10 45 向日市野球スポーツ少年団

津田南ベースボールクラブ 11 46

4/16 D-2

枚方イーグルス 9 44

枚方樟葉ウイングス

亀岡リトルイースタン 12 47

4/9 C-2

桃南クラブ

棚倉ビクトリーズ

高槻野田ファイターズ 13 48 島本ブレーブス

交野ブルースカイ 14 49 ＳＳＣ太陽

洛西サンボーイ

4/9 C-3

長岡京フェニックス 15 50 綾部ファイターズ

桜丘トパーズ 16 51

枚方レッズ

男山アルファー 19 54

久御山ライオンズ 17 52

4/2
B-2

4/2
A-2

18竹の内ファイターズ

美濃山ファイアーズ

Ｋ．Ｓ．Ｃくずはスポーツ少年団 20 55 寝屋川東少年野球クラブ

御所南クラブ 21 56 富田ブレーブス

富田少年野球ＪＳＣ 23 58 西牧野アタックス

島本ジャイアンツ 22 57 西小倉野球スポーツ少年団

安朱クラブ

向日レジェンド 24 59 大山崎スポーツ少年団野球クラブ

三室戸パイレーツ 25 60 加茂フレンズ

キングシャイアンス 26 61 青山ジュニアーズ

4/9 D-3

山田池ファイターズ

枚方スカイヤーズ 29 64 久世ガッツファイターズ

大宮ジュニア 28 63

高槻メッツ 32 67

27 62

衣笠ブラックタイガース 31 66

藤阪スポーツ少年団
4/9 D-4

レッドアトムズ

久御山バッファローズ 30 65 島本ヤンキース

4/16 C-1

4/16 C-2

田辺東・山吹連合

西長尾ライガース 35 70 高槻ベースボールクラブ

長岡京ＢＢ野球スポーツ少年団 34 69 サクセススポーツ少年団

交野レインボーズ 33 68 枚方ホワイトイーグルス
4/2
B-3

4/2
A-3

4/16 D-3

4/9 C-4

4/9 D-1

4/9 D-2

第１試合
第２試合
第３試合

第１試合
第２試合

初日

第３試合
第４試合

２日目以降

4/2 C-3

グランド

市民グランド(A面)

市民グランド(Ｂ面)

さつきグランド

（旧）第４小学校

4/9 C-1

4/16 D-4


